
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  28.04.2025    №  83 

 

Об установлении границ территори-

ального общественного самоуправле-

ния д. Рухань, Руханской сельской 

территории муниципального образо-

вания «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области 

 

        В соответствии с решением Ершичского окружного Совета депутатов                        

от 28.04.2025  № 82 «Об утверждении Положения о порядке организации                                    

и осуществления территориального общественного самоуправления д. Рухань                    

Руханской сельской территории муниципального образования «Ершичский                   

муниципальный округ» Смоленской области,  на основании заявления инициатив-

ной группы граждан  д. Рухань Руханской сельской территории муниципального          

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области в Ершичский 

окружной Совет депутатов (вх. от 04.04.2025 № 28) по установлению  границ для      

организации ТОС д. Рухань Руханской сельской территории муниципального                     

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области,  

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш И Л: 

1. Установить границы ТОС д. Рухань Руханской сельской территории муни-

ципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области 

по границам Руханской сельской территории. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Руханского сельско-

го поселения Ершичского района Смоленской области от 10.11.2008 №22 «Об уста-

новлении границ ТОС муниципального образования Руханского сельского поселе-

ния Ершичского района Смоленской области». 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ершичские вести» и разме-

стить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ершич-

ский муниципальный округ» Смоленской области в информационно- телекоммуни-

кационной сети «Интернет» http://ershichiadm.admin-smolensk.ru/. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Ершичского                        Глава   муниципального   образования  

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ» 

                                                                     Смоленской области  

      

 ______________ М.Н. Казаков               ___________________   М.В. Пядин      

 

                                

 


